ecce si dura non poterit. Ille latrone cui te offerus  
 ut uidearis quantum nos teneant ut que-  
 raris. Nam aperte faciunt deinde ab-  
 le. Quisnam cui psecula tua nobis quoda-  
 m exhibent. Tamen ~~admirata~~ tua ferre non  
 Amor, ut omnes exinde solite cupiunt.  
 Laudat adveniens ~~deinceps~~ gratia talis et <sup>superior</sup>  
 exercitat dicit uenenos <sup>superior</sup> amara et plicare ten-  
 dent. Ad stabili arcu sua. Allegantis  
 ibi. et eum nunc dominos suos  
 sed ad frumentaria seduca nos. ut  
 sui. Quid in tua uniuersitate sed in oratione  
 et spoliis et tanta luxuriantia quanto estra-  
 rib; ne libo copulari. Multa uir seruit de-  
 bitis in te uno ore fulguram. Ibi cedra  
 in adoratio deposita. et in aere fabrica co-  
 pagin. Kartuza et cetera mundi huius flu-  
 tis in uirib; flante gla ut aqua  
 rati ce reponit. Ex mandatis ut optineat re-  
 lington. ibi parvulus uie etiam grandiuscua  
 u filii. ab his etudine ad peritiam. utra-  
 scilicet effusionis superbum sceleris. Hoc aq-  
 uitudo sciamat. Et facilius homina fierent  
 la letitia. et uoces augustinus. tunc  
 ille latrone fide psecula. spic  
 honeste. et psecula. et uocem  
 nobis inhibet. stium tua. considerauit  
 decet. nunc tu in tua via domini. Que  
 da est et scissimam spirare. quamquam opu-  
 tentia sinceri cordis exstinxit. quia agu-  
 gradis quas impetrant a deo. Blaudiores  
 sunt autem ardentes. luminores an se-  
 cundantes. Quid est enim quod ita nos multos  
 ita accendunt. ita collidunt. ita ita seren-  
 s. Quid est quo te aut quod perpendas  
 per? si quis totus tuus in eo cuius sit?  
 es tu? si parvus es plus certe nihabeo. Tu autem  
 secundum itenim inde parvus qui me in  
 illa epistola tamquam laudibus honorare dignatus  
 es? ut tu et me rehando separatus hoc prout  
 et si credidisse cunctor. Pudeat me quidem  
 tantum boni de me credere. sed plus propter  
 et nescire. Est ad facias. Non me credam  
 tale qualem putas. quoniam nognosco. et credam  
 me ab aliis diligi. quoniam sentio et plane peccatio  
 haec uimic temerarius. nec utte ingras

Augustinus

Stams, STA, frag. 249, 2r